Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 3a giornata attivita di categoria zonale PD-RO-VI-VR

VENETO

400 Misti Serie

Rosa, Domenica 12/01/2014 ore 16:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg

Categoria Ragazzi - M

1 3 1 DALFARRAMATTIA 2000 VEN

2 7 1 TOSO SIMONE 1999 VEN

3 6 1 SIMIONIFEDERICO 1999 VEN

4 2 1 GOBBOLUCA 1999 VEN
Categoria Juniores - M

1 4 1 CERVIRICCARDO 1996 VEN

2 5 1 INGLESEALBERTO 1997 VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
12/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. 3 PISCINE

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

Tempo

04:52.8
04:56.3
05:08.7
05:09.1

04:28.9
04:38.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

